每月实发工资不低于3200

元/月 

5 
公共设备维护服

务 
1 人 50 周岁以下，男性 

每月实发工资不低于3200

元/月 

6 会务服务 1 人 35 周岁以下，女性 
每月实发工资不低于3500

元/月 

7 合计 23 人   

注：以上所有物业人员须在甲方审核同意后方可进场，如有不合格人员，甲方有权要求更新，重新配

置。 

四、合同价款及支付 

(一)物业管理合同时间及合同金额 

物业管理合同时间：2023年5月1日至2026 年4 月30日 

物业管理费用金额：每年壹佰贰拾陆万陆仟零柒拾伍元整。（小写：1266075.00元/年）
。 

(二)付款方式 

按季度付款，每季度考核总分为100分。考核得95分（含）以上全额支付当季度物业费用，考核得90

分以上（含）按90%支付当季度物业费用，考核得80分（含）以上按70%支付当季度物业费用，考核低于

80分的取消当季度物业费用支付，同时业主方有权终止合同。次季度中旬拨款给乙方，按要求提供税票。 

业主方（甲方）将每天对中标方（乙方）派驻人员进行考勤，付款时乙方须提供物业人员工资花名册

及物业人员工资银行流水等材料。如发现乙方未按承诺兑现员工工资福利的，甲方有权在服务费中扣除相